Podatek VAT Wartość sprzedaży 
z podatkiem VAT 

zł gr zł gr % zł gr zł gr 

1. świeca biała szt. 400 1 10  440 00 23 101 20  541 20 

2. świeca brokatowa szt. 400 2 75  1 100 00 23 253 00 1 353 00 

sposób zapłaty: przelew 30 dni Razem:  1 540 00 23 354 20 1 894 20 

do zapłaty słownie zł: jeden tysiąc osiemset 
dziewięćdziesiąt cztery zł 20/100 

w
 t

y
m

: 

zw. 

*niepotrzebne skreślić 1 540 00 23 354 20 1 894 20 

8 

Imię i nazwisko, podpis osoby 
uprawnionej do otrzymania 

faktury 

Katarzyna Nowak 

Imię i nazwisko, podpis osoby 
uprawnionej do wystawiania 

faktury 

Piotr Kowalski